Z.akladni Skola a Materska Skola Luka nad Jihlavou
prispévkovéa organizace Skolni 177, 588 22 Luka nad Jihlavou

SCHVALENY ROZPOCET na rok 2024

ZAKLADNI SKOLA

Mzdové prostiedky — zajmova Cinnost 60 000,-
Spott. drobny material 5 000,-
Kancelatské potieby 20 000,-
Tonery, cartridge 43 000,-
Tiskopisy, ¢asopisy, noviny 22 000,-
Cistici prostiedky 43 000,-
Vseobecny spotf. material 60 000,- - 6 000,- K¢
Skolni potieby- prac. material 12 000,-
Odmény zakiim 5 000,-
Ucebni pomtcky 7 000,-
DDHM 1 000,- - 40 000,- 40 000,- - 10 000,- K¢
Rozlouceni se zaky 9. tfid 35 000,-
Plyn 263 000,-
Elektiina 150 000,-
Voda, stocné 40 000,-
Opravy stroju, nastroju, prislusenstvi 30 000,-
Opravy stavebni 28 000,-
Bileni, natéry 5 000,-
Telekomunikace 17 000,-
Revize 82 000,-
Programové sluzby (a¢to,mzdy, PC sit’) 21 000,-
Internetové sluzby — sprava sité 78 000,-
Odpady, popelnice 4 000,-
Néjem — bazén, kuchynka 185 000,-
Pronajem domény 4 000,-
Certifikaty a licence 59 000,-
Postovné 2 000,-
Skoleni, seminére 10 000,-
Preventivni prohlidky 8 000,-
PojiSténi zakt a majetku 96 000,-
Bankovni poplatky 12 000,-
Pravni sluzby 42 000,-
Odpisy dlouhodobého majetku 51 000,-
1 539 000,-

CELKEM ZA Z8: 1 539 000,- 1523 000,- K¢



MATERSKA SKOLA

Spott. drobny material

Kancelaiské potieby

Tiskopisy, ¢asopisy, noviny

Cistici prostiedky

Vseobecny spotf. material

Hracky

Skolni potieby, prac.material
DDHM 1 000,- - 40 000,- (dataproj.,sité na pisk.)
Plyn

Elektfina

Voda, stocné

Opravy stroju, nastroju, prislusenstvi
Opravy stavebni (vyména lina, drob.opr.)
Bileni, natéry

Telekomunikace

Revize

Odpady, popelnice

Preventivni prohlidky

Licence, registrace

Deratizace

Odpisy dlouhodobého majetku
Neupl. DPH — energie

CELKEM za MS:

SKOLNi DRUZINA

Spott. drobny material
Kancelarské potieby
Cistici prostiedky
Vseobecny spotf. material
Pracovni material
Hracky

DDHM 1 000,- - 40 000,-
Plyn

Elektiina

Voda, stocné
Telekomunikace

Revize

CELKEM za SD:

12 000,-
4 000,-
10 000,-
35 000,-
10 000,-
25 000,-
22 000,-
85 000,-
360 000,-
220 000,-
47 000,-
5 000,-
217 000,-
35 000,-
10 000,-
24 000,-
3 000,-

3 000,-

1 000,-

3 000,-
15 000,-
58 000,-

1 204 000,-
205 000,- (3kolné)

999 000.-

10 000,-
2 000,-
14 000,-
6 000,-
10 000,-
9 000,-
22 000,-
87 000,-
45 000,-
11 000,-
1 000,-
20 000,-

237 000,-
- 152 000,- (3kolné)

85 000,-

-3000,- K¢

996 000,- K¢

-2 000,- K¢

83 000,- K¢



SKOLNI JIDELNA

Spott. drobny material
Kancelaiské potieby

Tonery, cartridge

Tiskopisy, ¢asopisy, noviny
Cistici prostiedky
Vseobecny spotiebni material
Cipy na stravovéni

DDHM 500,- - 999,99
DDHM 1 000,- - 40 000,-
Plyn

Elekttina

Voda, stocné

Opravy stroj, nastroju, prislusSenstvi
Oravy stavebni (sité¢ do oken)
Bileni, natéry
Telekomunikace

Poplatky za polozky BU
Revize

Sofwerové sluzby

Odpady, popelnice

Odvoz biologického odpadu
Cisténi tukovych filtri
Néjemné

Skoleni

Preventivni prohlidky
Deratizace

Poplatek aplikace alarmu
Neuplatnéna DPH

Odpisy majetku

CELKEM za SJ:

Stavebni opravy ve SJ:
Dokonceni rekonstrukce jidelny:

20 000,-
2 000,-
1 000,-
1 000,-

42 000,-
5 000,-
2 000,-
2 000,-

73 000,-

130 000,-
345 000,-

69 000,-

30 000,-

25 000,-
2 000,-
9 000,-

23 000,-

15 000,-
3 000,-
4 000,-

37 000,-
2 000,-

66 000,-
3 000,-
1 000,-
1 000,-
1 000,-

65 000,-

25 000,-

- 5000,- K¢

1 004 000,-
34 000,- (véc. nakl.)
102 000,- (doplitkova ¢innost 11%)

868 000,- 863 000,- K¢

- rekonstrukce socialniho zafizeni v jidelné

- protiskluzova podlaha ve vydejné

- dokonceni rekonstrukce kuchyné — moucna kuchyn
- oprava chodniku a asfaltové ptijezdové cesty ke Skolni jideln¢



TELOCVICNA

Spott. drobny material
Cistici prostiedky
Vseobecny material
DDHM 1000,- - 40000,-
Plyn

Elektfina

Voda, stocné

Opravy a udrzovani
Revize

CELKEM za TV:

CELKEM:

3 000,-

9 000,-

4 000,-

5 000,-
310 000,-
68 000,-
14 000,-
10 000,-
12 000,-

435 000,- 435 000,- K¢

3926 000,- K¢

SCHVALENY ROZPOCET ke dni 05. 03. 2024

3900 000,- K¢

Mgr. Hana Svatickova
feditelka ZS a MS Luka nad Jihlavou



